
 

 
 

 

 

Łódź 29 kwietnia 2024 

 

Sygnatura: ZP/25/2024 

Sprawa: Dostawa sprzętu komputerowego i urządzeń drukujących dla Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwanej 
dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje poniższe informacje 
 
 

Nazwa  

 

Kwota 
przeznaczona 

Piotr Migda, 

Opaczewska 7 

m. 16; 

02-368 
Warszawa    
NIP 
5261657078 

KOMEX A. 

Szadowiak 

sp.j., ul. 

Zgierska 73, 

91-463 Łódź; 
NIP 
7260380322 

Faxpol Andrzej 
Iwanowicz 
Sp.zo.o. 
ul. Bartycka 
22, 00-716 
Warszawa 
NIP 
5272819515 

JM DATA SP. 
Z O.O. SP.K.  
 UL. 
ZWOLEŃSKA 
65A, 04-761 
WARSZAWA  
 NIP: 
5242476743 

iSpot Poland 
sp. z o.o. 
02-566 
Warszawa, 
Puławska 2 
NIP 
5272710089 

Kryterium nr 1 – Cena 100% 

Pakiet 1 800,00 - - 541,20 565,80 - 

Pakiet 2 3 000,00 - - 2619,90 3136,50 - 

Pakiet 3 9 000,00 - - 7134,00 7724,40 - 

Pakiet 4 3 859,00 - - 3567,00 3862,20 - 

Pakiet 5 1 500,00 - - 1217,70 1414,50 - 

Pakiet 6 658,00 - - 719,55 836,40 - 

Pakiet 7 1 300,00 - - 1094,70 1297,65 - 

Pakiet 8 1 900,00 - - 1709,70 2263,20 - 

Pakiet 9 1 600,00 - - 1193,10 1297,65 - 

Pakiet 10 8 000,00 - - 6888,00 6949,50 - 

Pakiet 11 650,00 - - 541,20 713,40 - 

Pakiet 12 1 800,00 - - 2115,60 3259,50 - 

Pakiet 13 4 000,00 - - - - - 

Pakiet 14 12 000,00 - - - - - 

Pakiet 15 12 390,00 - 11889,18 - - - 

Pakiet 16 2 000,00 - - 1943,40 2644,50 - 

Pakiet 17 700,00 - - 713,40 707,25 - 

Pakiet 18 1 082,40 - - 848,70 - - 

Pakiet 19 6 299,00 - - - - - 

Pakiet 20 400,00 - - 467,40 565,80 - 

Pakiet 21 750,00 - - 713,40 707,25 - 



 

 

2 

Pakiet 22 900,00 - - 824,10 836,40 - 

Pakiet 23 17 398,00 22041,60 21729,18 - - 15040,44 

Pakiet 24 856,46 - - 688,80 959,40 - 

Pakiet 25 6 900,00 6528,84 6666,00 - - 6239,79 

Pakiet 26 9 260,00 - 10209,00 - - - 

Pakiet 27 34 396,00 - - - - - 

 


